1.05.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

Organisasi : 1.05.0.00.0.00.08.0000 Badan Penanggulangan Bencana Daerah

Unit : 1.05.0.00.0.00.08.0000 Badan Penanggulangan Bencana Daerah

Alokasi Tahun 2020 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2021 : Rp52.326.796 (lima puluh dua juta tiga ratus dua puluh enam ribu tujuh ratus sembilan puluh enam rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan     

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp59.327.046 Dana yang dibutuhkan Rp52.326.796

[...]

1.05.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah

Organisasi : 1.05.0.00.0.00.08.0000 Badan Penanggulangan Bencana Daerah

Unit : 1.05.0.00.0.00.08.0000 Badan Penanggulangan Bencana Daerah

Alokasi Tahun 2020 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2021 : Rp2.632.516.550 (dua miliar enam ratus tiga puluh dua juta lima ratus enam belas ribu lima ratus lima puluh rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan     

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp2.644.586.470 Dana yang dibutuhkan Rp2.632.516.550

[...]

1.05.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah

Organisasi : 1.05.0.00.0.00.08.0000 Badan Penanggulangan Bencana Daerah

Unit : 1.05.0.00.0.00.08.0000 Badan Penanggulangan Bencana Daerah

Alokasi Tahun 2020 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2021 : Rp64.979.849 (enam puluh empat juta sembilan ratus tujuh puluh sembilan ribu delapan ratus empat puluh sembilan rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan     

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp154.379.849 Dana yang dibutuhkan Rp64.979.849

[...]

1.05.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah

Organisasi : 1.05.0.00.0.00.08.0000 Badan Penanggulangan Bencana Daerah

Unit : 1.05.0.00.0.00.08.0000 Badan Penanggulangan Bencana Daerah

Alokasi Tahun 2020 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2021 : Rp176.179.742 (seratus tujuh puluh enam juta seratus tujuh puluh sembilan ribu tujuh ratus empat puluh dua rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan     

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp412.429.742 Dana yang dibutuhkan Rp176.179.742